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                        R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

                                      BASHKIA POGRADEC 

 
                                                                                                                                       
Nr. ____ Prot                                                                        Pogradec,  më  ___.___.2024 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri                     Bashkia Pogradec 

Adresa                    Lagjja nr 2, bulevardi “Reshit Çollaku” 

Tel/Fax                         083222222 

E-mail                    bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja e Internetit                  www.app.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  "Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” -  "Shërbime” – 

"Elektronike" – “Me Lote”. 

3. Numri i referencës së procedurës:   REF-24090-10-11-2024 

     Numri i referencës së Lotit I:          REF-24106-10-11-2024 

     Numri i referencës së Lotit II:         REF-24115-10-11-2024 

4. Objekti  i kontratës: “Shërbim dru zjarri” Me Lote, si me poshte: 

 

- Loti I,  Sherbim dru zjarri ekonomia Pyjore “Guri I Nikës”  

- Loti II, Sherbim dru zjarri ekonomia pyjore “Bishnicë (pjesa ekonomike Tallë)” 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 03413000-8  Dru zjarri;  77210000-5 

Sherbime te perpunimeve drusore;    77220000-8 Sherbime te trajtimit te lendeve drusore 

6. Fondi limit:  9 615 996   (nëntë milion e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh, me burim financimi  nga "Buxheti i Shtetit" dhe “Te  

Ardhurat – Vetefinancim”, miratuar me VKB nr. 54, date 30.04.2024 dhe VKB nr. 80, date 

25.07.2024, e ndare si me poshte: 

 

- Loti I, me vlere te fondit limit 3 058 762 (tre milion e pesëdhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë pa tvsh dhe 
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- Loti II, me vlerë të fondit limit 6 557 234 (gjashtë million e pesëqind e pesëdhjetë e 

shtatë mijë e dyqind e tridhjet e katër) lekë pa tvsh. 

 

 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

- Loti I, Sherbim dru zjarri ekonomia Pyjore “Guri I Nikës”, 4 muaj nga lidhja e kontrates. 

-  Loti II, Sherbim dru zjarri ekonomia pyjore “Bishnicë (pjesa ekonomike Tallë)”, 6 muaj nga 

lidhja e kontrates. 

 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data  25/10/2024,   ora 10:00  

Vendi: www.app.gov.al 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo              
 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

 REF-18932-09-12-2024 

    Numri i references Loti I: REF-18938-09-12-2024 

    Numri i references Loti II: REF-18941-09-12-2024 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit“Shërbim dru zjarri” Me Lote, si me 

poshte: 

- Loti I,  Sherbim dru zjarri ekonomia Pyjore “Guri I Nikës”  

- Loti II, Sherbim dru zjarri ekonomia pyjore “Bishnicë (pjesa ekonomike Tallë)” 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit:  9 615 996   (nëntë milion e gjashtëqind e 

pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh, e ndare si me poshte: 

 

- Loti I, me vlere te fondit limit 3 058 762 (tre milion e pesëdhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë pa tvsh dhe 

- Loti II, me vlerë të fondit limit 6 557 234 (gjashtë million e pesëqind e pesëdhjetë e 

shtatë mijë e dyqind e tridhjet e katër) lekë pa tvsh. 
 

                                   KRYETAR      

                                                                                                                   Ilir XHAKOLLI 
PERSON I AUTORIZUAR NË USHTRIM 

TE KOMPETENCAVE TË DELEGUARA 

                  NËNKRYETAR 

                Paskalino ZIKO 
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